
 

2022 年 1 月吉日 
お客様各位 

株式会社フォーカスシステムズ 
 

第 30 回 特許・情報フェア＆コンファレンス出展のご案内 

 
拝啓 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度弊社は、科学技術館（東京・北の丸公園）にて開催される展示会「第 30 回 特許・情報フェア

＆コンファレンス」に出展いたします。 
当日は静止画の流出元を特定するセキュリティ対策として多くのお客様にご活用いただいている「電子

透かしパッケージ製品 acuapicture 」を中心に、動画や音声などのコンテンツにも対応できる「電子透

かし acuagraphy シリーズ」のご紹介をいたします。 
本展示会の出展にあたり、感染症対策には十分配慮をいたします。つきましてはご来場いただく際は、

お客様の安全への配慮にご協力くださいますようお願い申し上げます。（※１）また、大変お手数ではご

ざいますが、ご来場当日におきましても、弊社ホームページや展示会公式サイト（※２）にて、開催状況、

開催時間等ご確認いただきますようお願い申し上げます。 
 
※１．主催者感染症対策について：https://pifc.jp/2021/taisaku.pdf 
※２．公式サイト：https://pifc.jp/2021/ 
 

敬具 
記 

 
日  時 2022年 2 月 2 日(水) ～ 2 月 4 日(金) 10:00 ～ 17:00 
 
会  場 特許・情報フェア＆コンファレンス 

科学技術館（最寄駅 東京メトロ東西線 竹橋駅） 
小間番号：4-22 
 

展示内容 －静止画用セキュリティ製品「電子透かし acuapicture」 
－デジタルコンテンツ用セキュリティ製品「電子透かし acuagraphy シリーズ」 
 

招待券  問い合わせ先にご連絡いただければ送付いたします。 
 

お問い合わせ先 株式会社フォーカスシステムズ https://www.focus-s.com/ 
IT イノベーション事業本部 業務推進事業部 セキュアサービス室 
TEL：03-5420-2470 FAX：03-5420-9510  E-mail：product@focus-s.com 

 
以上 


